令和 7 年 5 月吉日

お得意様 各位

株式会社 e-KC

代表取締役 福田 健泰

事務所開設のご挨拶及び、ポスティング業務受付開始のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠に

ありがとうございます。

さてこの度、新たに広島県福山市に福山オフィスを過日３月１０日（月）に開設し、配布

体制が整いましたため、５月２７日（火）配布週分よりポスティング業務の受付を開始する

こととなりました。

これもひとえに皆様からのご愛顧の賜と深く感謝しております。

今後とも、一層のご愛顧とお引き立てを賜りますよう、心からお願い申し上げます。ひと

まず略儀ながら、書中をもちましてご挨拶申し上げます。

謹白

記

１、支 店 名   福山オフィス

    ２、所 在 地   〒720-0031

              広島県福山市三吉町 1 丁目 8-36

    ３、受注開始   令和 7 年５月 27 日（火）案件分より

    ４、電話番号   084-959-3372

５、F A X   089-903-1206 ※全社共有 FAX 番号

以上